

RESPONSE TO BIDDER QUERIES

FOR INVITATION TO BID: RFQ-092-2022 FOR SUPPLY AND DELIVERY OF PASTRY CONSUMABLES

Question 1: The packaging requirements and quantities do not comply with each other. We will be supplying unit prices in annexes however the unit prices differ for different sized packs. This is creating a problem in this RFQ document in general.

<u>Answer 1:</u> Market standards will be applicable for packaging of the requested items. In addition, the financial offer must be given in price per kilogram terms.

Question 2: Duration of the contract is not clear. Bi-weekly deliveries are mentioned but how long will this last for?

<u>Answer 2:</u> Awarded vendors will receive a one-off Purchase Order. Deliveries however will be requested on a staggered basis, in line with Annex A (approx. biweekly). The indicative project completion period is six (6) months which can be subject to further extension based on operational requirements.